
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64023085, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky, do 

Kostelec nad Orlicí 
město, budova zastávky,  
Kostelec nad Orlicí 517 50 

Výměna prosklené výplně 
vestibulu, včetně vstupních 
dveří v Al profilu.

Nejsou požadovány jednorázová

Celková cena 193 451,83 Kč



Kostelec nad Orlicí město

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Kostelec nad Orlicí město - výměna vstupních dveří do vestibulu 2024/3/1/2806

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kostelec nad Orlicí město

Náklady z rozpočtů

Kostelec nad Orlicí město - výměna vstupních 
dveří do vestibulu 2024/3/1/2806

Kostelec nad Orlicí město - výměna vstupních dveří do vestibulu 2024/3/1/2806



Kostelec nad Orlicí město

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Kostelec nad Orlicí město - výměna vstupních dveří do vestibulu 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kostelec nad Orlicí město

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    781 - Dokončovací práce - obklady

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

    787 - Dokončovací práce - zasklívání

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Kostelec nad Orlicí město - výměna vstupních dveří do vestibulu 



Kostelec nad Orlicí město

PČ Množství

Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 
do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m

Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 
3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití

Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
0,312*30 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m

Montáž trubka pancéřová kovová ohebná D přes 13,5 
do 16 mm uložená pevně
trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 
(chránička) D 16/21,2mm

Montáž elektrického otvírače 12 V a stavitelnou 
střelkou

Konstrukce truhlářské
Montáž dveřního interiérového kování - zhotovení lůžka 

Montáž dveřního interiérového kování - protiplechu

Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku
vložka cylindrická 35+90
Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s 

Montáž dveřního bezpečnostního kování - rozvorového 
zámku tříbodového
Vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových dveří pl přes 

Kostelec nad Orlicí město - výměna vstupních dveří do vestibulu 



PČ Množství

Konstrukce zámečnické
Demontáž stěn a příček rámových zasklených vnitřních 

Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových 
jednokřídlových s pevným bočním dílem a 
nadsvětlíkem
dveře dvoukřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 

Montáž dveřního hydraulického samozavírače
samozavírač dveří hydraulický

Montáž dveřního madla
kování bezpečnostní madlo/klika R1

Klíč

Dokončovací práce - obklady
Izolace stěn fólií celoplošně lepená s parotěsnou 

Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí
fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m
20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za provádění styku 2 barev

Dokončovací práce - zasklívání
Vysklívání oken a dveří izolačního dvojskla
Příplatek k vysklívání oken a dveří izolačního dvojskla 
nebo trojskla za konstrukce s plastovými lištami 

Zasklívání oken a dveří na lišty trojsklem izolačním Al 
distanční rámeček tl 6+16+6+16+6 mm

Montáž bezpečnostní fólie na sklo
fólie na sklo ochranné a bezpečnostní čirá 82%
3,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4434542

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 17594563-4ae3-4f77-8e30-4b772942456e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.03.2024 09:23:03


		2024-03-04T08:24:50+0000




